
Irena K. (Irusak) ID 124436 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 12:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a samozřejmě ostatní kupující,
 ráda Vám zde nabídnu věcičky nošené a samozřejmě se zde najdou i nějaké nové věci,které jsme vůbec neunosili.Jako ostatní
budu ráda za hodnocení,které zde napíšete. : )
 Podmínky prodeje jsou určitě stejné jako u všech jiných prodávajících a to,že platbu za věcičky prosím na účet a po připsání
pěněz na účet,nejpozději do 3 dnů balíček pošlu,samozřejmě jsme jen lidé a pokud by nastaly nějaké komplikace a z nějakých
nepříjemných důvodů nebude možné balíček zaslat do 3 dnů budu meilem kontaktovat a nebo i telefonicky kupujícího.
 Platbu žádám nejpozději do 7 dnů,samozřejmě,že se lze domluvit i popř.s pozdější platbou,opět záleží na dohodě.....Při
platbách prosím uvádějte jako variabilní symbol Vaše ID Mimibazaru.Pokud nebudou dodrženy mé podmínky,píšu negativní
hodnocení,ale myslím si,že si vždy výjdeme vstříc....
 Poštovné a balné účtuji dle tarifu ČP, po zdražení činí poštovné 45Kč,pokud bude balíček větších rozměrů tak samozřejmě
více,na DOBÍRKU nezasílám!!!!
 A jak jsem už jednou psala,jsme jen lidi a proto pokud by jste našli nějakou vadu,kterou jsem přehlédla,samozřejmě nééé
záměrně,určitě se dohodneme a věc spolu vyřešíme.Vždy se budu snažit věci maximálně popsat!! Pokud budete mít nějaký
dotaz pište,pište a nebo i pošlu foto,aby byla spokojenost na obou stranách.
 Tak Vám všem přeji pěkné nákupy a aukčení a hezké podzimní dny Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

